
 
 

 

 

Il Presidente 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  

Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 

Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 

 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 

Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 

Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 

Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 19/2023 

Il Presidente del C.d.A. 

 

OGGETTO: selezione per il reclutamento di n. 2 (due) dipendenti con contratto di lavoro a tempo indeterminato e con 

inquadramento nella posizione economico organizzativa “B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per le esigenze 

connesse all’U.O. Trasporti Eccezionali. Avviso di selezione dd. 21/04/2023, prot. n. 1038-P. Codice selezione n. 228002 

– L424-68255. Nomina Commissione Esaminatrice.  

 

Vista la deliberazione della Giunta regionale dd. 29/03/2023, n. 630 con la quale è stato approvato il piano annuale dei 

fabbisogni di personale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. che, tra l’altro, prevede l’autorizzazione al 

reclutamento di n. 2 (due) dipendenti con contratto di lavoro a tempo indeterminato e con inquadramento nella 

posizione economico organizzativa “B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per esigenze connesse all’U.O. Trasporti 

Eccezionali; 

Viste la nota dd. 04/04/2023, prot. 14192-P e la successiva comunicazione interna dd. 17/04/2023, prot. 998-P con 

le quali è stato esperito il sub-procedimento previsto dall’articolo 14, comma 2, della legge regionale 10/2012; 

Visto l’avviso di selezione dd. 21/04/2023, prot. 1038-P, pubblicato sul sito della Regione Autonoma Friuli Venezia 

Giulia e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 24/04/2023 al 15/05/2023; 

Dato atto che il termine perentorio per la presentazione delle candidature alla selezione in parola è scaduto il 

15/05/2023; 

Richiamati i contenuti del provvedimento n. 16 dd. 24/05/2023 prot. 1285 riferito all’ammissione/esclusione dei 

candidati dalla selezione; 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice e di individuare all’uopo: 

 dott.ssa Michela Degrassi della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A., in qualità di Presidente della 

Commissione; 

 dott.ssa Veronica Stumpo, responsabile di Posizione organizzativa - Hub Giuliano della direzione centrale lavoro, 

formazione, istruzione e famiglia della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia in qualità di componente della 

Commissione; 

 geom. Marco Flaibani, coordinatore U.O. Trasporti Eccezionali della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A., in 

qualità di Componente della Commissione; 

Preso atto che i componenti della Commissione Esaminatrice, presa visione dell’elenco dei partecipanti, hanno 

attestato l’assenza di ogni situazione di incompatibilità e/o conflitto di interessi nei confronti dei concorrenti; 

Ritenuto di attribuire alla dott.ssa Michela Azzan della Divisione Risorse Umane e Legale il ruolo di segretario 

verbalizzante della predetta Commissione Esaminatrice; 

Considerato che, nell’ambito dell’avviso di selezione dd. 21/04/2023, prot. 1038-P, la società Friuli Venezia Giulia 

Strade S.p.A. si è riservata la facoltà di non effettuare la prova preselettiva qualora le candidature ammesse siano 

inferiori a 30 (trenta); 

Prot. GEN-PRINT-2023-1305-P Data 26/05/2023



  

Un tanto premesso: 

DISPONE 

con riferimento alla selezione per il reclutamento di n. 2 (due) dipendenti con contratto di lavoro a tempo indeterminato e con 

inquadramento nella posizione economico organizzativa “B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per le esigenze connesse 

all’U.O. Trasporti Eccezionali di cui all’avviso di selezione dd. 21/04/2023, prot. n. 1038-P: 

1. di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice della selezione nel seguente modo: 

 dott.ssa Michela Degrassi della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A., in qualità di Presidente della 

Commissione della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A., in qualità di Presidente della Commissione; 

 dott.ssa Veronica Stumpo, responsabile di Posizione organizzativa - Hub Giuliano della direzione centrale lavoro, 

formazione, istruzione e famiglia della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia in qualità di componente della 

Commissione; 

 geom. Marco Flaibani, coordinatore U.O. Trasporti Eccezionali della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A., in 

qualità di Componente della Commissione; 

 dott.ssa Michela Azzan della Divisione Risorse Umane e Legale in qualità di Segretario verbalizzante;  

2. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet della società Friuli Venezia Giulia Strade 

S.p.A. (www.fvgstrade.it).  

Il procedimento di selezione è regolato dall’avviso prot. n. 1038-P, pubblicato sul sito della Regione Autonoma Friuli 

Venezia Giulia e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 

 

 

 

Il Presidente del C.d.A. 

dott. Raffaele Fantelli 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

  

 

 

 

 
Divisione competente: Risorse Umane e Legale 

Referente pratica: dott.ssa Michela Azzan 

Riferimenti: tel. 040/5604214 – e-mail selezioni.personale@fvgs.it 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 26/05/2023
Nome SELEZIONE B TE NOMINA COMMISSIONE.PDF
Impronta 25ED610E53F6A1721E6298D4D0DE2B7B0B56A624A018C29546E15BEBF0F548C4
Dimensione (Byte) 296,676

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2023-1305-P
Verso Partenza
Data registrazione 26/05/2023

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo SIG0000002945708
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma EE 22 0E AE 5F AA A5 06 2D A2 C0 F9 09 5F 61 7D

56 FD 57 F9 28 56 4E 09 50 6B 2E 0E 2A A7 C3 1B
AD FF 89 AD E1 77 7E A1 D4 B6 2E B3 8B 0C 2E 9C
10 37 AB BA AD 2F 3E 9B 73 78 D4 6A AB D4 70 64
EB 9C 54 92 8D 4C D3 62 65 62 36 73 61 89 38 1B
F3 E7 BA 46 BC 62 D9 13 EA 46 38 C0 E7 CB EC 4B
56 12 CB 0B AE 2F 63 5B D8 82 9C A1 BF 68 E6 25
D6 CC 03 52 EE 85 F2 31 59 87 63 B1 94 CB 5B D8
9D D9 24 59 22 87 91 CA 6C 00 19 36 43 C1 7E FA
E8 5C C0 50 B4 C5 88 6A D0 0A 65 40 81 33 1B 11
91 AB 66 7A C3 33 B5 B7 B9 7C 34 7D 92 BF 8B E3
18 9F 9A A1 5A FA 73 42 AE DC E0 A7 56 20 BE 42
3C 0A 93 21 C7 F9 0D 5B EB 18 D8 BC 8E BF 29 F8
31 FD 9D 1E 5F 99 40 9C 93 B8 80 87 B4 5C 58 01
D9 AF 22 C1 C2 CA CF 49 EE CC 7D A5 86 EC 11 76
95 3C ED 42 C4 D0 CF 61 90 63 F3 C0 66 80 1A D8

Data e ora della Firma 26/05/2023 07:40:03 GMT
Validità  del certificato  Dal 19/10/2021 10:47:55 GMT al 19/10/2024 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




